
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.21, 1.punkts) 

Talsos  

 

11.10.2022.                                                     Nr.459 

 

Par būvdarbu līguma slēgšanu investīciju projektā “Talsu pamatskolas pārbūve” 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 22. februāra noteikumiem Nr. 143 “Noteikumi 

par kritērijiem un kārtību, kādā 2022. gadā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 

pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” (turpmāk – 

Noteikumi) paredzēts izsniegt aizdevumu pašvaldību investīciju projektiem, kas nav Eiropas 

Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansēti projekti un kuru īstenošanu 

paredz pašvaldības attīstības programmas investīciju plāns. Saskaņā ar Noteikumu 3.1.13. 

punktu aizdevumu var saņemt vispārējās izglītības iestādes ēkas pārbūvei vai jaunas ēkas 

būvniecībai. 2022. gada 30. augustā Talsu novada pašvaldība sagatavoja un iesniedza Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā investīciju projekta pieteikumu “Talsu 

pamatskolas pārbūve”, kura mērķis ir pielāgot Talsu pamatskolas ēku Gaismas ielā 1 (kadastra 

apzīmējums 88010100121001), Talsos, Talsu novadā mūsdienu prasībām, paplašinot un 

atjaunojot to. Investīciju projekta īstenošanas laikā tiks veikti visu iekštelpu atjaunošana, daļēji 

pārbūvēti inženiertīkli mācību kabinetu darbības nodrošināšanai, elektroapgādes sistēma, 

apkures un ventilācijas sistēmas, atjaunota ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes sistēma, 

zibensaizsardzības sistēma un pārbūvēta lietus ūdens kanalizācijas sistēma. Palielinoties 

izglītojamo skaitam, nepieciešams paplašināt skolas telpu platību, tādēļ tiek plānots būvēt ēkas 

piebūvi sporta zāles vajadzībām, tās augšējā stāvā tiks izbūvētas septiņas jaunas mācību klases.   

Projekta pieteikums apstiprināts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā 

2022. gada 4. oktobrī. 

2022. gada 22. aprīlī tika izsludināts iepirkums ar identifikācijas Nr. TNP 2022/29 

“Talsu pamatskolas pārbūve”. Saskaņā ar Talsu novada Iepirkumu komisijas 2022. gada 

23. augusta lēmumu plānotā būvdarbu līguma summa ir 2 836 787,26 EUR, ieskaitot PVN 

21%, līguma slēgšanas tiesības piešķirtas PS “P un P Būvniecības grupa”, reģ. 

Nr. 40203339459.  

Ņemot vērā Pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes SM1 “Izglītota, 

aktīva un radoša sabiedrība” vidēja termiņa prioritātes VTP1 “Pilsoniski aktīva, iekļaujoša, 

ģimeniska un izglītota kopiena” rīcības virziena RV2 “Izglītība un prasmes” uzdevumu U6 

“Nodrošināt pieejamu, kvalitatīvu un iekļaujošu pirmskolas, vispārējo un speciālo izglītību, 

Investīciju plāna pasākumu Nr. 18 “Talsu pamatskolas pārbūve” un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu un 21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, 

2021. gada 1. jūlija Talsu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 83.p. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt investīciju projekta “Talsu pamatskolas pārbūve” būvdarbu līgumu ar PS “P un P 

Būvniecības grupa”, reģ. Nr. 40203339459 par kopējo līguma summu 2 836 787,26 

EUR (divi miljoni astoņi simti trīsdesmit seši tūkstoši septiņi simti astoņdesmit septiņi 

euro, 26 centi), ieskaitot PVN 21%.  

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos            A. Astrātovs 

 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai. 

 

 

mailto:jolanta.skujeniece@talsi.lv

